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  Shtojce ne dokumentat standarte te procedures se prokurimit Kerkese 

per propozim” me  objekt  “Blerje kite dhe reagente per laboratoret e  

DSHP Kavaje” . 
 

Ne DSHP Kavaje ka ardhur ankese ne lidhje me kriteret qe  kemi  kerkuar ne dokumentat 

standarte te procedures se prokurimit.  

Pas shqyrtimit te ankeses ,duke u bazuar ne nenin 20, Kreu III, Rregullat e Pergjithshme 

te Prokurimit, te Ligjit nr 9643, dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”(i ndryshuar) per 

mosdiskriminin dhe me qellim qe te mos pengojme pjesmarrjen e asnje operarori qe ka 

interes per proceduren e prokurimit qe ne  po zhvillojme, eshte vendosur modifikimi  

kerkeses ne lidhje me Kapacitetin ekonomik dhe financiar, pika 2 ,si me poshte :   

 

Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

 

2-  Vertetim nga dega e tatim taksave per realizimin e xhiros vjetore per  vitin  2016 ,  

e cila të jetë ne  vleren e fondit limit te lotit/loteve te vene ne dispozicion. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Adresa:  Rruga “Jurgen Trade” ,Lagjia  Nr.3 Kavaje   tel. 05524 2858     e-mail[dshpkavaje@shendetesia.gov.al] 

 


